государственное бюджетное учреждение Воронежской области

ЦЕНТР ПСИХОЛОГО - ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ ПОДДЕРЖКИ

И РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ

П Р И К А З

от 27.05.2024                          N  56

Воронеж

О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса

социальной рекламы в области формирования культуры здорового и

безопасного образа жизни обучающихся

«Стиль жизни – здоровье! 2024»

С целью повышения эффективности формирования и распространения

культуры здорового и безопасного образа жизни среди детей и подростков;

профилактики аддиктивного и аутодеструктивного поведения

обучающихся в образовательных организациях; внедрения современных

форм и методов просвещения с целью популяризации здорового и

безопасного образа жизни; обновления наглядно-методического

инструментария профилактической деятельности; повышения

воспитательного потенциала образовательных организаций, в соответствии

с приказом министерства образования Воронежской области от 27.05.2024

г. № 702 «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса

социальной рекламы в области формирования культуры здорового и

безопасного образа жизни обучающихся «Стиль жизни – здоровье! 2024» и

планом работы Центра на 2024 год

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 27 мая по 31 октября 2024 года региональный этап

Всероссийского конкурса социальной рекламы в области

формирования культуры здорового и безопасного образа жизни

обучающихся «Стиль жизни – здоровье! 2024» (далее – Конкурс).

2. Утвердить Положение о Конкурсе (приложение).

3. Поручить:

- методисту Ходаковой Ю.С. подготовку и проведение Конкурса;

- методисту Курбатовой Д.А. проведение освещения Конкурса в

пабликах социальных сетей Центра;

- инженеру-программисту Текутьеву А.А. обеспечить техническое

сопровождение проведения Конкурса на сайте https://stoppav.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа поручить

заведующему отделом Зениной М. А.

Руководитель Центра                                                    В.Ф. Крапивина